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Kaupunkimarkkinointitukihakemus Kummien JouluMielelle-konsertti 2026

Lastenklinikoiden Kummit ry on vuonna 1993 perustettu voittoa tavoittelematon hyväntekeväi-
syysjärjestö, joka tukee Suomen viittä yliopistollista lastensairaalaa. Kummien toiminta kohdis-
tuu laite- ja innovaatiohankintoihin, tutkimus- ja kehitystyöhön, potilaiden viihtyvyyden paran-
tamiseen sekä lasten ja nuorten mielenterveyden tukemiseen. Toimintansa aikana Lastenklini-
koiden Kummit ry on lahjoittanut lasten sairaanhoidon hyväksi noin 53 miljoonaa euroa.
Järjestössä työskentelee 6–7 kokoaikaista työntekijää. Varat toimintaan kerätään tapahtumien,
yksityis- ja yrityslahjoitusten sekä erilaisten yritysyhteistyömallien kautta. Kummien tavoitteena
on edistää lasten ja nuorten terveyttä Suomessa sekä nyt että tulevaisuudessa.

JouluMielelle-konsertti on yksi Lastenklinikoiden Kummien tunnetuimmista ja vakiintuneim-
mista varainhankintatapahtumista. Se on Elämä Lapselle -konsertin ohella toinen Kummien
vuosittaisista televisiossa esitetyistä ohjelmista. Vuoden 2025 JouluMielelle-konserttilähetykset
tavoittivat MTV3-kanavalla, MTV Katsomossa sekä MTV:n sisarkanavilla (MTV Sub ja MTV Ava) yh-
teensä yli 1,2 miljoonaa katsojaa. Päälähetyksen keskimääräinen katsojamäärä (MTV Total) oli
424 000.

Vuonna 2026 JouluMielelle-konsertti on tarkoitus taltioida 2. joulukuuta Kulttuuritalo Martinuk-
sessa Vantaalla, ja se esitetään MTV3-kanavalla prime time -aikaan sunnuntaina 13. joulukuuta.
Ohjelmalla on lisäksi 1–3 uusintakertaa MTV3-, MTV Sub- ja MTV Ava -kanavilla sekä vuoden mit-
tainen katselumahdollisuus MTV Katsomossa.

JouluMielelle-konsertti toimii Lastenklinikoiden Kummien joulukampanjan huipennuksena.
Konsertin päätavoitteena on kerätä mahdollisimman suuri lahjoitussumma yliopistollisille las-
tensairaaloille eri puolilla Suomea sekä lastentautien tutkimustyön tukemiseen. Joulukampan-
jalla tavoittelemme yli 600 000 euron lahjoitustuottoa. JouluMielelle-nimeä on käytetty konser-
tista vuodesta 2008 lähtien, ja nimellä halutaan nostaa esiin Kummien pitkäjänteistä ja merkit-
tävää panosta lasten ja nuorten mielenterveyden tukemiseen.

Lastenklinikoiden Kummit ry pyrkii toteuttamaan JouluMielelle-konsertin laajassa ja monipuoli-
sessa yhteistyössä eri kumppaneiden kanssa, jotta tapahtuman kustannukset voidaan pitää
mahdollisimman matalina ja lahjoitusosuus kohdentaa tehokkaasti lasten ja nuorten parhaaksi
mahdolliselle hoidolle. Vuonna 2026 tavoitteenamme on toteuttaa konsertti edellisvuosien ta-
paan tiiviissä yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa.

Haemme JouluMielelle-konsertille statusta Vantaan kulttuurin vetovoimatapahtumana sekä
kaupungin täysimääräistä, 30 000 euron suuruista markkinointitukea. Vastineeksi tarjoamme
Vantaan kaupungille näkyvän ja myönteisen kumppanuuden yhden Suomen tunnetuimmista
ja suomalaisten keskuudessa myönteisimmin mielletyn hyväntekeväisyysjärjestön kanssa. Jou-
luMielelle-konserttilähetys tavoittaa vuosittain yli miljoona suomalaista, ja Lastenklinikoiden
Kummit on nimeltä tuttu noin 90 prosentille suomalaisista.

Näkyvyyspaketti:

1. Vantaan kaupungin logo mukana konsertin markkinointiaineistoissa
2. Vantaan kaupungin logo mukana konsertin tv-lähetyksen katkotunnisteissa
3. Vantaan kaupungin huomiointi juonnossa konserttilähetyksessä
4. Vantaan kaupungin edustajan haastattelu tai vastaavan tason vaihtoehtoinen näkyvyys

tv-lähetyksessä
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5. Vantaan kaupunki/Martinus-sali esillä visuaalisesti konserttilähetyksessä
6. Vantaan kaupunki mahdollisuuksien mukaan mainittuna Kummien joulukampanjan ra-

diomainoksissa (yhteistyöhäntä)
7. Vantaan kaupunki huomioituna Kummien verkkokanavissa (Kummien verkkopalvelu ja

sosiaalinen media)

Kummien JouluMielelle-hyväntekeväisyyskonsertti
Tuotantopäivä: 2.12.2026
Ensiesityspäivä MTV3:lla: 13.12.2026

Lastenklinikoiden Kummit ry
Y-tunnus: 0952400–3
Länsituuli 1, 02100, Espoo
IBAN: FI29 1470 3000 2040 01




